АДМИНИСТРАЦИЯ

КЛЕТСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

Клетского муниципального района

Волгоградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от   15.12.2020 г.   №  118-р

Об  установлении в администрации

 Клетского сельского поселения
дополнительного выходного дня

31 декабря 2020 г.

Руководствуясь Постановлением Администрации Волгоградской области от 08.12.2020 г. № 754-п «Об установлении в Волгоградской области выходного 31 декабря»
1. Установить в администрации Клетского сельского поселения дополнительный выходной день 31декабря 2020 г.
2. Заместителю главы администрации Клетского сельского поселения Акимовой О.И. ознакомить работников администрации Клетского сельского поселения с настоящим распоряжением.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу  со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Клетского сельского поселения в сети Интернет.
Глава Клетского

сельского поселения                                                                           Г.И. Дементьев